24.07.2019г. № 71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 22 ОТ 13.02.2019г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА И СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Замзорского муниципального  образования, администрация Замзорского муниципального образования - администрация сельского поселения



ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Замзорского муниципального образования от 13.02.2019г. № 22 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Замзорского муниципального образования» внести следующие изменения:

 а) приложение 1 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Замзорского муниципального образования дополнить строками 40,41,42,43  следующего содержания:
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО


	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО,  которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	
	Адрес

(при наличии)
	Географические координаты

(при наличии)
	Используемое покрытие
	Площадь
	Количество размещенных контейнеров
	Количество планируемых к размещению контейнеров
	
	

	
	Населенный пункт
	Место расположения
	Широта
	Долгота
	
	
	0,6

куб
	0,75

куб
	1,1

куб
	0,6

куб
	0,75

куб
	1,1

куб
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	40
	п. Замзор
	улица Солнечная, 1 
	N55°23'02,33"
	Е98°37'19,60"
	бетонные плиты
	9
	
	4
	
	
	
	
	ООО «Транснефть-Восток»
	ООО «Транснефть-Восток»

	41
	п. Замзор
	улица Рабочая, 5
	55°22'9.60"С
	98°39'15.44"В
	бетонные плиты
	7,5
	
	
	
	
	1
	
	Администрация Замзорского МО
	Администрация Замзорского МО

	42
	п. Замзор
	улица Школьная. 6
	55°22'13.98"С
	98°38'58.05"В
	бетонное
	8
	
	2
	
	
	
	
	МКОУ Замзорская СОШ
	МКОУ Замзорская СОШ

	43
	п. Замзор
	улица Центральная, 2
	55°22'3.86"С
	98°39'11.17"В
	асфальтовое
	4
	
	1
	
	
	
	
	МКДОУ Усть-Рубахинский детский сад
	МКДОУ Усть-Рубахинский детский сад


  б) в приложение 2 Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Замзорского муниципального образования п. Замзор внести изменения: 
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3.Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации «Вестник Замзорского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина

